DECIDE à l'unanimité des membres présents et représentés,
D’approuver  la  souscription  par  le  Syndicat  Intercommunal  LE  PORTEL  –

OUTREAU, d’une ligne de Trésorerie interactive auprès de la Caisse d’Epargne Hauts de France à
hauteur  maximum  d’un  montant  de  165.000  € (cent  soixante  cinq  mille  euros)  aux  conditions
suivantes :

-     Durée : 12 mois
-     Taux d’intérêt : €STR + marge de 1 %
-     Périodicité : mensuelle

-     Remboursement : débit d’office
  -     Frais de dossier : 500 euros

Commission de non-utilisation :